РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                              КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
              КОЛЮДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    09.03.2021 года  №18
с.Колюды
О предоставлении  гр. Кусту А.Н.
в собственность земельных участков,

государственная собственность на которые
не разграничена, по результатам открытого аукциона
           Рассмотрев заявку с прилагаемыми документами гр. Куста Алексея Николаевича, гражданин РФ, 17.02.1982г.р., пол – мужской, место рождения: р. пос. Красная Гора Красногорского района Брянской области, паспорт 15 10 907457 выдан 05.05.2011г. Территориальным, пунктом УФМС России по Брянской области в Красногорском районе, зарегистрирован по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. 1 Мая, д.17,  ,  а также учитывая  результаты рассмотрения заявок от 05.03.2021г. по извещению № 050221/1144582/02

от 05.03.2021 года аукцион № 02-21, лот №1, №2  о продаже земельных участков, расположенных по адресу:
   - Брянская область, Красногорский р-н, МО Колюдовское сельское поселение, площадью 70 000 кв. м, кадастровый номер: 32:15:00000000:884, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства;

   - Брянская область, Красногорский р-н, МО Колюдовское сельское поселение, площадью 100 000 кв. м, кадастровый номер: 32:15:00000000:886, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства,   руководствуясь   ст. 39.12, ст. 39.14 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2020г. N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Колюдовского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить гр. Кусту Алексею Николаевичу в собственность, за плату, по результатам рассмотрения заявок от 05.03.2021г. по извещению № 050221/1144582/02 от 05.03.2021 года,  аукцион № 02-21, лот №1, №2 о продаже земельных участков, расположенных по адресу:
    - Брянская область, Красногорский р-н, МО Колюдовское сельское поселение, площадью 70 000 кв. м, кадастровый номер: 32:15:00000000:884, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства по начальной цене размера продажи земельного участка: 46 000-00 (сорок шесть тысяч) рублей 00 копеек без учёта НДС;

    - Брянская область, Красногорский р-н, МО Колюдовское сельское поселение, площадью 100 000 кв. м, кадастровый номер: 32:15:00000000:886, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства по начальной цене размера продажи земельного участка: 66 000-00 (шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек без учёта НДС.
       2. Гр. Кусту Алексею Николаевичу заключить договора купли-продажи на земельные участки, указанные в п.1, и осуществить государственную регистрацию права собственности в Межмуниципальном отделе по Клинцовскому, Красногорскому и Гордеевскому районам и г. Клинцы Управлении Росреестра по Брянской области.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Колюдовского сельского поселения                                  А.М.Пенчуков